



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 953 375
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ÅMOT MONTESSORISKOLE SA
Forretningsadresse: Kvennbekkveien 24
2450 RENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen D. Berget
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 440 099	4 470 448
Annen driftsinntekt		1 357 165	1 456 116
Sum inntekter		6 797 264	5 926 564
Kostnader			
Varekostnad		134 160	101 487
Lønnskostnad	2	4 678 284	3 814 666
Annen driftskostnad		1 301 174	984 391
Sum kostnader		6 113 618	4 900 544
Driftsresultat		683 646	1 026 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			2 746
Annen finansinntekt		2 929	
Sum finansinntekter		2 929	2 746
Annen rentekostnad		1 489	122
Sum finanskostnader		1 489	122
Netto finans		1 440	2 624
Ordinært resultat før skattekostnad		685 085	1 028 644
Ordinært resultat etter skattekostnad		685 085	1 028 644
Årsresultat		685 085	1 028 644
Årsresultat etter minoritetsinteresser		685 085	1 028 644
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		685 085	1 028 644
Sum overføringer og disponeringer		685 085	1 028 644



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		51 000	27 195
Andre kortsiktige fordringer		263 565	179 617
Sum fordringer		314 565	206 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 745 036	2 955 260
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 745 036	2 955 260
Sum omløpsmidler		4 059 601	3 162 073
SUM EIENDELER		4 059 601	3 162 073
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	64 700	64 700
Sum innskutt egenkapital		64 700	64 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,5	3 159 599	2 474 514
Sum opptjent egenkapital		3 159 599	2 474 514
Sum egenkapital		3 224 299	2 539 214



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		96 114	18 493
Skyldig offentlige avgifter		270 275	229 871
Annen kortsiktig gjeld		468 912	374 494
Sum kortsiktig gjeld		835 301	622 859
Sum gjeld		835 301	622 859
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 059 601	3 162 073



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 233918

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 953 375
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ÅMOT MONTESSORISKOLE SA
Forretningsadresse: Kvennbekkveien 24
2450 RENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen D. Berget
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2022



Organisasjonsnr: 914 953 375
ÅMOT MONTESSORISKOLE SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 440 099	4 470 448
Annen driftsinntekt		1 357 165	1 456 116
Sum inntekter		6 797 264	5 926 564
Kostnader			
Varekostnad		134 160	101 487
Lønnskostnad	2	4 678 284	3 814 666
Annen driftskostnad		1 301 174	984 391
Sum kostnader		6 113 618	4 900 544
Driftsresultat		683 646	1 026 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			2 746
Annen finansinntekt		2 929	
Sum finansinntekter		2 929	2 746
Annen rentekostnad		1 489	122
Sum finanskostnader		1 489	122
Netto finans		1 440	2 624
Ordinært resultat før skattekostnad		685 085	1 028 644
Ordinært resultat etter skattekostnad		685 085	1 028 644
Årsresultat		685 085	1 028 644
Årsresultat etter minoritetsinteresser		685 085	1 028 644
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		685 085	1 028 644
Sum overføringer og disponeringer		685 085	1 028 644



Organisasjonsnr: 914 953 375
ÅMOT MONTESSORISKOLE SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		51 000	27 195
Andre kortsiktige fordringer		263 565	179 617
Sum fordringer		314 565	206 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		3 745 036	2 955 260
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 745 036	2 955 260
Sum omløpsmidler		4 059 601	3 162 073
SUM EIENDELER		4 059 601	3 162 073
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	64 700	64 700
Sum innskutt egenkapital		64 700	64 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,5	3 159 599	2 474 514
Sum opptjent egenkapital		3 159 599	2 474 514
Sum egenkapital		3 224 299	2 539 214
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		96 114	18 493
Skyldig offentlige avgifter		270 275	229 871
Annen kortsiktig gjeld		468 912	374 494
Sum kortsiktig gjeld		835 301	622 859



Sum gjeld	835 301	622 859
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	4 059 601	3 162 073



Organisasjonsnr: 914 953 375
ÅMOT MONTESSORISKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Åmot Montessoriskole SA**

Organisasjonsnr. 914953375

Utarbeidet av:

Vekstra Peto AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Brugata 20
2450 RENA
Organisasjonsnr. 983482953



Åmot Montessoriskole SA

Årsberetning 2021

Årsberetning 2021

for Åmot Montessoriskole SA org.nr. 914 953 375

Virksomhetens art og organisering

Formålet til Åmot Montessoriskole SA er å fremme medlemmenes interesse gjennom å tilby en grunnskole fra 1. til 7. trinn i samsvar med lov om friskoler og basert på montessoripedagogikk. Firmaet ble registrert i Brønnøysund, foretaksregisteret, 17.02.2015. Foretaket er organisert som et samvirke - SA.

Selskapet har forretningslokale i Kvennbekkeveien 24, 2450 Rena.

Visjon

Åmot Montessori - der barna blomstrer

Åmot Montessoris visjon er å være et sted der barna blomstrer - der barna føler trygghet og tilhørighet, der barna blir sett og hørt, der de bevarer sin nysgjerrighet og oppdagerlyst.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det foretas systematiske kartlegginger av arbeidsmiljøet og kontinuerlige forbedringer av forhold som har innvirkning på arbeidsmiljøet. Arbeidsmiljøet anses som godt.

Det totale sykefraværet det siste året har vært 6,9 %, av total arbeidstid. Det har ikke forekommet skader eller arbeidsulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å sikre full likestilling mellom kvinner og menn. Det forekommer ikke kjønnsmessig forskjellsbehandling.

Selskapet har i 2021 sysselsatt 13 ansatte, 9 kvinner og 4 menn, i fra 25 % til 100 % stilling fordelt på 9,1 årsverk.

Ytre miljø

Selskapets aktivitet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Forskning og utvikling

Skolen jobber kontinuerlig med videreutdanning av lærerne ansatt ved skolen for å øke antall montessoripedagoger.

Skolen har ikke hatt andre forsknings- og utviklingsprosjekter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	6 797 264	5 926 565	5 605 759
Driftsresultat	683 646	1 026 020	732 024
Årsresultat	685 085	1 028 644	733 891
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	4 059 601	3 162 073	2 135 798
Egenkapital	3 224 299	2 539 214	1 507 570
Egenkapitalprosent	79,4%	80,3%	70,6%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 926 565 kr i fjor til 6 797 264 kr i år, en økning på 14,7 %. Årsresultatet ble 685 085 kr. mot 1 028 644 kr i fjor, en reduksjon på -33,4 %.



Åmot Montessoriskole SA

Årsberetning 2021

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet som tilbyr grunnskoleopplæring i henhold til lov om friskoler. Skolen har i 2021 hatt 26 elever på vårsemesteret og 29 elever på høstsemesteret, hvor 30 elever var registrert på telledato 01.10.21. Selskapets omsetning påvirkes hovedsakelig av de til enhver tid gjeldene offentlige tilskudd. Kostnadsnivået er sterkt avhengig av lønnsnivået og lønnsvekst hos de ansatte.

RENA, den / 2022

Ellen D. Berget
Styrets leder

Barbara G. Zimmermann
Styremedlem

Live H. Mykleby
Styremedlem

Helge Nordseth
Styremedlem

Anne Dieset
Styremedlem

Nils Kvilvang
Styremedlem

Merlin J. Zimmermann
Daglig leder

Unni Døhl Fotland
Daglig leder



Åmot Montessoriskole SA

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 440 099	4 470 449
Annen driftsinntekt		1 357 165	1 456 116
Sum driftsinntekter		6 797 264	5 926 565
Driftskostnader			
Varekostnad		134 160	101 487
Lønnskostnad	2	4 678 284	3 814 666
Annen driftskostnad		1 301 174	984 391
Sum driftskostnader		6 113 618	4 900 544
DRIFTSRESULTAT		683 646	1 026 020
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	2 746
Annen finansinntekt		2 929	0
Sum finansinntekter		2 929	2 746
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 489	122
Sum finanskostnader		1 489	122
NETTO FINANSPOSTER		1 440	2 624
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		685 085	1 028 644
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		685 085	1 028 644
ÅRSRESULTAT		685 085	1 028 644
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		685 085	1 028 644
SUM OVERF. OG DISP.		685 085	1 028 644



Åmot Montessoriskole SA

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		51 000	27 195
Andre kortsiktige fordringer		263 565	179 617
Sum fordringer		314 565	206 813
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 745 036	2 955 260
SUM OMLØPSMIDLER		4 059 601	3 162 073
SUM EIENDELER		4 059 601	3 162 073
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	64 700	64 700
Sum innskutt egenkapital		64 700	64 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,5	3 159 599	2 474 514
Sum opptjent egenkapital		3 159 599	2 474 514
SUM EGENKAPITAL		3 224 299	2 539 214
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		96 114	18 493
Skyldig offentlige avgifter		270 275	229 871
Annen kortsiktig gjeld		468 912	374 494
SUM KORTSIKTIG GJELD		835 301	622 859
SUM GJELD		835 301	622 859
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 059 601	3 162 073

Rena, den / 2022

Ellen D. Berget
Styrets leder

Barbara G. Zimmermann
Styremedlem

Live H. Mykleby
Styremedlem

Helge Nordseth
Styremedlem

Anne Dieset
Styremedlem

Nils Kvilvang
Styremedlem

Merlin J. Zimmermann
Daglig leder

Unni Døhl Fotland
Daglig leder



Åmot Montessoriskole SA

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Skatt

Åmot Montessoriskole er frittatt for skatteplikt, jfr. Skatteloven §2-32(1).



Åmot Montessoriskole SA

Noter 2021

Note 1 - Offentlige finansieringskilder

I 2021 mottok Åmot Montessoriskole tilskudd fra:

Utdanningsdirektoratet for drift av skole på kr. 5 390 099,- for drift av Åmot Montessoriskole.

Fra Åmot Kommune mottas refusjon på kr. 1 156 080,- for dekning av kostnader knyttet til barn med spesielle behov.

Tilskudd fra Universitetet i Oslo for tilskudd til nye skoler på kr. 50 000,-.

Tilskudd fra Deset Grendeutvalg på kr. 49 616,- for innkjøp av iPad.

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	4 174 864	3 412 046
Arbeidsgiveravgift	446 452	351 130
Pensjonskostnader	64 547	46 418
Andre lønnsrelaterte ytelser	-7 579	5 072
Totalt	4 678 284	3 814 666

Firmaet har obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte.

Ytelse til revisjon

Revisjon: 25 500

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 64 andeler hver pålydende kr 1 000,00, samlet andelsekapital utgjør kr 64 700.

Selskapets styremedlemmer har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall andeler
Daglig leder:	1
Medlemmer av styret:	4



Åmot Montessoriskole SA

Noter 2021

Note 4 - Disponering av overskudd

Disponeringer

Driftsinntekter	6 797 264
Årets resultat før skattekostnad	685 085
Skattekostnad	0
Årets resultat	685 085

Disponeringer

Avsatt til annen opptjent egenkapital	685 085
---------------------------------------	---------

Sum disponert 685 085

Resultatgrad 10%

Overskuddet føres mot egenkapital. Ethvert overskudd skal etter vedtektene brukes til drift av skolen eller dens eiendom.

Gjeldende punkter fra vedtektene:

§3: Formål: punkt, 3: Virksomhetens avkastning blir stående i virksomheten

§4: Medlemskap: punkt 7,8,11 og 12: Andeler forrentes ikke og tilbakebetaler ikke - anses som en gave til foretaket.

§12: punkt 4: Ingen utbetalinger av andeler ved opphør.

Note 5 - Annen egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	64 700	0	2 474 514	2 539 214
+Fra årets resultat			685 085	685 085
Pr 31.12.	64 700	0	3 159 599	3 224 299



Åmot Montessoriskole SA

Noter 2021

Note 6 - Handel med eiere eller deres nærstående

Det har vært handlet med styremedlem Anne Dieset for 11 103,- kr. som gjelder vaktmestertjenester og med Torgeir Fotland som er andelshaver, for 10998,- kr. som gjelder fotografering av elever og ansatte.

Note 7 - Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift

Note 8 - Skolepengesats

Åmot Montessoriskole krever ikke skolepenger.



Revisjonsforum AS

Revisjonsforum AS

Postboks 278, NO-2302 HAMAR
Østregate 23, NO-2317 HAMAR

Foretaksregisteret: NO 913 801 415 MVA

Tlf: +47 950 32 126
post@revisjonsforum.no
www.revisjonsforum.no

Til årsmøte i
Åmot Montessoriskole SA

Medlem av Den norske Revisorforening
